
AABB SP

P A S S I V O

BALANÇO PATRIMONIAL

 

30/09/2021Encerrado em

A T I V O 

IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER

SALÁRIOS E PROVISÕES

DISPONÍVEL FORNECEDORES

CREDORES DIVERSOS

        164.557

              0

              0

         58.058

     11.189.508

     10.836.442

        353.066

      8.026.739

     74.690.466

        255.497

        323.188

      8.567.471-

        363.701-

      8.931.172-

     33.511.091-

      6.938.778-

        386.252

        387.920

      2.049.000

     10.027.642

     51.227.805

      8.722.770

              0

     34.887.270

      8.668.641

ATIVO CIRCULANTE PASSIVO CIRCULANTE

     16.757.684

Caixa          40.841

Bancos Conta Movimento          29.460

Bancos Conta Seguro           6.561

Aplicações Financeiras      16.680.823

REALIZÁVEL A CURTO PRAZO

Estoques

Pessoal

      2.249.457

        333.801

      1.799.787

         57.622

          5.474

          1.525

         51.249

     19.007.142

Depósitos Judiciais

Adiantamentos Diversos

Valores a Receber

Despesas Antecipadas

        164.557

Valores de Terceiros

Aplicações Financeiras

INTANGÍVEL

INVESTIMENTOS

IMOBILIZADO

Termos de Responsabilidade

Sede Sul

Cantareira

     45.071.477

IMÓVEIS DE USO

Sede Sul

Cantareira

     82.717.205

IMOBILIZADO EM ANDAMENTO               0

Participações

Bens e Direitos Sede Sul

Bens e Direitos Cantareira

ATIVO NÃO CIRCULANTE

         32.557

(-) DEPRECIAÇÃO IMOBILIZADO

(-) Sede Sul

(-) Cantareira

     40.449.869-(-) DEPRECIAÇÃO IMÓVEIS

(-) Cantareira

(-) Sede Sul

REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

     12.850.814

              0PASSIVO NÃO CIRCULANTE

CREDORES DIVERSOS

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL

RESERVA DE REAVALIAÇÃO

RESULTADO DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

RESULTADO DO EXERCÍCIO       1.050.876-

         35.135

Faturas de Seguros a Repassar

Diversos

      9.993.949

         33.693

TOTAL      64.078.619      64.078.619TOTAL 


