

TOTAL

BALANÇO PATRIMONIAL

Encerrado em 30/09/2021

ATIVO		PASSIVO	
ATIVO CIRCULANTE	19.007.142	PASSIVO CIRCULANTE	12.850.814
DISPONÍVEL	16.757.684	FORNECEDORES	386.252
Caixa	40.841	IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLH	387.920
Bancos Conta Movimento	29.460	SALÁRIOS E PROVISÕES	2.049.000
Bancos Conta Seguro	6.561	CREDORES DIVERSOS	10.027.642
Aplicações Financeiras	16.680.823	Faturas de Seguros a Repassar	9.993.949
REALIZÁVEL A CURTO PRAZO	2.249.457	Diversos	33.693
Adiantamentos Diversos	333.801	_	
Valores a Receber	1.799.787	PASSIVO NÃO CIRCULANTE	0
Estoques Despesas Antecipadas	57.622 5.474	CREDORES DIVERSOS	0
Termos de Responsabilidade	1.525		
Pessoal	51.249	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	51.227.805
		PATRIMONIO SOCIAL	8.722.770
ATIVO NÃO CIRCULANTE	45.071.477	RESERVA DE REAVALIAÇÃO	34.887.270
REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	164.557	RESULTADO DE EXERCÍCIOS ANTERIORE	8.668.641
Depósitos Judiciais	164.557	RESULTADO DO EXERCÍCIO	1.050.876-
Valores de Terceiros	0		
Aplicações Financeiras	0		
INVESTIMENTOS	58.058		
IMOBILIZADO	11.189.508		
Sede Sul	10.836.442		
Cantareira	353.066		
IMÓVEIS DE USO	82.717.205		
Sede Sul	74.690.466		
Cantareira	8.026.739		
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO	0		
(-) DEPRECIAÇÃO IMOBILIZADO	8.931.172-		
(-) Sede Sul	8.567.471-		
(-) Cantareira	363.701-		
(-) DEPRECIAÇÃO IMÓVEIS	40.449.869-		
(-) Sede Sul	33.511.091-		
(-) Cantareira	6.938.778-		
INTANGÍVEL	323.188		
Participações	35.135		
Bens e Direitos Sede Sul	255.497		
Bens e Direitos Cantareira	32.557		

64.078.619 TOTAL

64.078.619